
   

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.13.2016  

 

  Uchwała Nr XXXI/233/16 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

z dnia 31.08.2016 r. 

          

w sprawie korekty Uchwały Nr XXX/220/16 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z 

dn. 20.07.2016 r. w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych 

do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2016. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 Zmienia się brzmienie paragrafu 1 Uchwały Nr XXX/220/16 Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny z dn. 20.07.2016 r. w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych 

do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2016 w następujący sposób: 

z:  

Przenosi się środki finansowe wysokości 5 180 zł z zadania przyjętego Uchwałą Nr 

XV/129/15 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 27.10.2015 r. w sprawie korekty 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2016 r. 

w następujący sposób: 

z 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Przedszkole Samorządowe nr 182 - modernizacja i 

wyposażenie patio w urządzenia sportowo-

rekreacyjne 

OBSZAR A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

5 180 zł ZEO 

 

na nowe zadanie: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Przedszkole Samorządowe nr 182 – zainstalowanie 

oświetlenia awaryjnego na drogach 

komunikacyjno-ewakuacyjnych i innego 

oświetlenia w placówce  

OBSZAR A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

5 180 zł ZEO 



 

na:  

Rozszerza się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XV/129/15 Rady 

Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 27.10.2015 r. w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2016 r. w następujący sposób: 

z 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Przedszkole Samorządowe nr 182 - modernizacja i 

wyposażenie patio w urządzenia sportowo-

rekreacyjne 

OBSZAR A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

5 180 zł ZEO 

 

 na: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Przedszkole Samorządowe nr 182 - modernizacja i 

wyposażenie patio w urządzenia sportowo-

rekreacyjne oraz zainstalowanie oświetlenia 

awaryjnego na drogach komunikacyjno-

ewakuacyjnych i innego oświetlenia w placówce  

OBSZAR A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

5 180 zł ZEO 

 

§ 2. 

Pozostałe paragrafy pozostają bez zmian. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

             Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                      Marek Ziemiański 


